

Sormet sanoo SOO SOO SOO, kengän kannat koo koo koo



Presidentti Kekkonen kertoi viime sunnuntain televisiohaastattelussaan tilaisuudesta, jossa hän joutui ottamaan kengän jalastaan ja koputtamaan sillä pöytään saadakseen puheenvuoron. Kaikki läsnäolijat purskahtivat nauruun ja puheenvuoro tuli.

Myös ulkoministeri Ahti Karjalaisen kerrotaan joutuneen samanlaiseen tilanteeseen YK:n kokouksessa. Häinkin otti kengän jalastaan, sai puheenvuoron ja kaikki purskahtivat nauruun.

Toiselle presidenttiehdokkaalle Mauno Koivistolle moinen kenkätempu ei oikein sopisi, hänellä on reikä sukassa.

— Pääministeri Sorsa, presidentti on kuulemma pitänyt teille tiukkasävyisen puhuttelun, pitääkö paikkansa.

— Niin, kyllähän se tavallaan pitääkin. Johannes Virolainen kysyi milulta samaa ja minä päätin laskea vähän rohkeata leikkiä ja sanoin, ettei se minun mielestäni mikään puhuttelu ollut, sehän oli Kekkonen diktaatti.

Virolainen oli tapausten tasalla ja vastasi siihen välittömästi, että sitä hän minäkin olen pojille sanonut, vaan kun ne eivät usko.

— Nyt me olemme aikoneet ryhtyä vuosittain viettämään tämän puhuttelun muistopäivää, ja ajattelimme, että siitä voitaisiin joskus myöhemmin tehdä Suomelle toinen itsenäisyyspäiväkin. Niin että ei tässä oikeastaan mitään hätää ole eikä hallitus tähän kaadu, on vain päästy hallituspolitiikan harmaasta arkipäivästä niinku juhlan puolelle.

...

Kyllä se niin on, että jos Suomessa maksettaisiin kunnan palkkoja, eipä tarttisi mennä raukkojen merten taa, eikä muidenkaan. Tästä saatiin jälleen kerran vakuuttava todistus kun ministerien palkkoja korotettiin muutamalla tuhannella markalla kuukaudessa. Heti tuli ainakin neljä ministeriä ulkomailta kotiin ja vain pari ilmoitti lähtevänsä reissuun.

Ministerien matkustelemista onkin ihmetelty viime aikoina eri puolilla, jopa ylimmällä taholla

siellä sentään matkustamisesta jotain tiedetään. Syytä ihmetteilyyn voi ollakin, olihan Johannes Virolainen Sri Lankassa Kalevi Sorsa Ruotsissa, Ulf Sundqvist Usassa ja Seija Karkinen Neuvostoliitossa. Ahti Karjalainen on pian lähdessä Unkariin ja Heimo Linna Saksan liittotasavaltaan.

Ministerien matkakuume johtuu varmaan siitä, että niillä on niin huonot kotiolut. Eivät viihdy Suomessa. Pääministeri Sorsahan sanoikin Kiirunassa, että Suomen asioita ei pystytä hoitamaan yhtä hyvin kuin Ruotsin. Sorsa antoi ymmärtää tämän johtuvan siitä, että Ruotsissa on enemmän demareita kuin suomalaisia, Suomessa taas on suomalaisia enemmän kuin demareita. Meillä kaikki hyvät hommat torpedoidaan, kun vähemmistöt ovat enemmistönä ja sitäpaitsi pienemmät vähemmistöt kiusaavat isoa vähemmistöä, joka on vähemmistö pelkästään siksi, ettei vähemmistöjen enemmistö ole päästänyt sitä tekemään itsestään enemmistöä.